

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: โครงการขยายผลโครงการหลวงวาวี สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 173,005.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๕ มิถุนายน 2558 จำนวนเงิน 173,005.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าบาท-
ถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด
 - นางนำโชค เงินล้านมั่นคง
 - นายบุญเริ่ม ปวงน้อย
 - นายธนกรพัฒน์ หล่อไพรัตน์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางอมรา เนื่องนิมมาน เจ้าหน้าที่พัสดุ

รายละเอียดประกอบราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วยรวม		หมายเหตุ
1	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	120	ตัน	145	17,400.00	
2	ท่อ PVC 1.5" ชั้น 8.5	250	ตัน	90	22,500.00	
3	ท่อ PVC 1" ชั้น 8.5	2371	ตัน	55	130,405.00	
4	กาบประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	20	กป.	135	2,700.00	
	รวมราคากลางทั้งสิ้น				173,005.00	